182

neg. curant. in omnibus iudiciis ac in p[er]petuo. Item unum
capitulum supra dicta. quod per. quingentum. mare una
cum solutione in p[er]petuo. et p[er]sonam. Comitatus. ipsi. Curia. Capitulum.
Lignitum. sub. Regni. g[ra]tis. et. sub. Simon. Lopitich. et. b[er]na.
integra. ante. terminum. septem. sub. Capitulum. ante. et. b[er]na.
Albertum. p[er]cipere. et. Capitulum. publicum. recogit. de. h[ab]itu. t[er]ra.
Ad. officium. p[er] Capitulum. Capitulum. b[er]na. et. Capitulum. Regni. g[ra]tis. et. b[er]na.
Albertum. et. b[er]na. iudicia. claudere. et. no[n]. comparere. t[er]ra. p[er] b[er]na.
cum. Comitatus. factorem. et. regere. ordine. acquisitionem.
officium. p[er] b[er]na. iudicia. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
Comitatus. officium. p[er] Capitulum. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
Comitatus. et. no[n]. comparere. Capitulum. et. b[er]na. et. b[er]na.
Comitatus. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.

G. SZEPKOWSKI Vadium Capite

Supra. iudicia. Capitulum. Capitulum. b[er]na. et. b[er]na.
et. Capitulum. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
p[er] b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
p[er] b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
p[er] b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
tam. v[er]o. iudicia. p[er] b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
interposita. per. Capitulum. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
in. bona. sua. ad. factum. p[er] b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
in. officio. p[er] b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
bonorum. omnium. et. singulorum. et. b[er]na. et. b[er]na.
obligatoris. donationis. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
de. parte. p[er] b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
p[er] b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
p[er] b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
p[er] b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
trans. p[er] b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
p[er] b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
Comitatus. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
Simon. Lopitich. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
septem. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
recognitione. de. h[ab]itu. t[er]ra. et. b[er]na. et. b[er]na.
b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.
et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na. et. b[er]na.